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Agata Barwińska, "najbardziej utytułowana w historii Iławy sportsmenka, ambasadorka
miasta i jego sportowych ambicji" (to cytat z uzasadnienia do uchwały), mistrzyni Europy i
wicemistrzyni świata w olimpijskiej klasie Laser Radial, osobiście odebrała dzisiaj (29
sierpnia) przyznany jej przez Radę Miejską w Iławie w czerwcu tego roku tytuł „Zasłużonej
dla Miasta Iławy”.

Reprezentująca Iławę na akwenach całego świata żeglarka Agata Barwińska kilka miesięcy
temu dołączyła do grona "Zasłużonych dla miasta Iławy".

W uzasadnieniu do uchwały, przyznającej jej ten zaszczytny tytuł, którą iławscy radni podjęli
jednomyślnie, można przeczytać:

Członkinią iławskiego MOS-u i SSW, teraz już na
specjalnych, honorowych prawach, wciąż jest i - jak



deklaruje - nie zamierza tego zmieniać. Będąc tak
utytułowaną żeglarką,  mogłaby reprezentować inny, o
wiele bogatszy klub, a jednak jest wierna i swojemu
klubowi, i miastu. Taka bezinteresowna lojalność wobec
środowiska i ludzi, którzy pomagali jej w karierze
sportowej i życiowej, to jedna z wielu wspaniałych cech
charakteru Agaty. I to one, wraz z ogromną determinacją,
uporem i wytrwałością, pozwoliły jej sięgnąć po wielkie
laury sportowe i jednocześnie pozostać skromną i
niezwykle sympatyczną osobą. 

Dzisiaj żeglarka osobiście, w towarzystwie bliskich: taty, babci i siostry, odebrała tytuł. Uroczystość
była jednym z akcentów dzisiejszej, odbywającej się po letniej przerwie, sesji Rady Miejskiej w
Iławie.

- To jest ogromny zaszczyt - powiedziała A. Barwińska. -
Powiedziałabym, że to jest bliskie zdobyciu
mistrzostwa Europy i wicemistrzostwa świata. Jest mi
niezmiernie miło. Będę dalej robić wszystko, aby w
jak najlepszy sposób reprezentować Iławę i jej
mieszkańców - zapewniła.

Za nagrodzenie Agaty Barwińskiej podziękował radzie Mieczysław Pietruczuk, przewodniczący
iławskiej rady sportu (on sam również, 6 lat temu, dołączył do grona "Zasłużonych").

- Agato, obiecaj, że będziemy wciąż otrzymywali dobre
wieści z akwenów świata. Zbliża się rok kwalifikacji
olimpijskich. Życzymy Ci takiej kwalifikacji oraz tego,
czego sportowcy pragną najbardziej - medalu
olimpijskiego - mówił trener siatkówki, twórca Zrywu-
Volley Iława.

Ciekawostką, którą dzisiaj przy okazji wręczania tytułu podzielił się burmistrz, jest, że uhonorowani
tytułem "Zasłużony dla Miasta Iławy" korzystają m.in. z bezpłatnej komunikacji miejskiej.
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